
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ‘ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 19.11.2018 № 01
с. Миколаївка
Про впорядкування порядку 
обчислення скликання 
Миколаївської сільської ради
Сумського району Сумської області

Відповідно статті 3 Закону України «Про порядок обчислення скликань
представницьких органів місцевого самоврядування», з метою впорядкування
обчислення скликання представницького органу місцевого самоврядування , а
саме  Миколаївської  сільської  ради  Сумського  району,   сільська  рада
вирішила:

1. Забезпечити в Миколаївській сільській раді Сумського району єдиний
для всіх представницьких органів місцевого самоврядування (рад) порядок
обчислення скликань, відлік яких розпочинається із скликання, обраного на
виборах 1990 року, яке є першим.

2. Вважати представницький орган місцевого самоврядування 
обраного на перших виборах депутатів та сільського голови Миколаївської
об’єднаної територіальної громади 18 грудня 2016 року – представницьким
органом місцевого самоврядування Миколаївською сільською радою сьомого
скликання.

3. Рішення сільської ради, прийняті після перших виборів, проведених 
у  порядку, передбаченому  Законом  України  «Про  добровільне  об‘єднання
територіальних  громад»  вважати  рішеннями  Миколаївської  сільської  ради
Сумського району Сумської області сьомого скликання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
сільської  ради  Непийводу  В.В.  та  постійну  комісію міської  ради з  питань
охорони  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності  та  етики,
соціального захисту населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та
спорту.

Сільський голова С.В. Самотой


